
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2024 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie aktualizacji gminnej ewidencji zabytków gminy Lipie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.), 
w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
zarządzam, (Dz.U.2022.840 t.j.), w porozumieniu z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków 
w Katowicach, Delegatura w Częstochowie, 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Aktualizuję Gminną Ewidencję Zabytków gminy Lipie przyjętą Zarządzeniem Wójta Gminy Lipie nr 
0050.49.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków poprzez: 

1) włączenie do spisu stanowisk archeologicznych stanowiska archeologicznego w Parzymiechach: 

LP. MIEJSCOWOŚĆ OBSZAR AZP NUMER STAN. 
W MIEJSC. 

NUMER STAN. 
NA OBSZARZE 

77 PARZYMIECHY 82-45 13 69 

§ 2. Zaktualizowany spis stanowisk archeologicznych zamieszczono w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A64F544-BFD0-4764-9E8C-27E0F15FDEA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.137.2024 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY LIPIE - 
STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE 

NP. MIEJSCOWOŚĆ OBSZAR AZP NR STAN.   W 
MIEJSC. 

NR STAN. 
NA 

OBSZARZE 

1 Albertów 82-45 1 1 

2 Albertów 82-46 2 1 

3 Albertów 82-46 3 2 

4 Albertów 82-46 4 3 

5 Albertów 82-46 5 4 

6 Albertów 82-46 6 5 

7 Albertów 82-46 7 6 

8 Albertów 82-46 8 7 

9 Albertów 82-46 9 8 

10 Brzózki 82-45 1 2 

11 Brzózki 82-45 2 3 

12 Brzózki 82-45 3 4 

13 Danków 82-45 1 5 

14 Danków 82-45 3 6 

15 Danków 82-45 4 7 

16 Danków 82-45 7 8 

17 Danków 82-45 8 9 

18 Danków 82-45 9 10 

19 Danków 82-45 10 11 

20 Danków 82-45 11 12 

21 Danków 82-45 12 13 

22 Danków 82-45 13 14 

23 Danków 82-45 14 15 

24 Danków 82-45 15 16 

25 Danków 82-45 16 17 

26 Danków 82-45 17 18 

27 Danków 82-45 18 19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A64F544-BFD0-4764-9E8C-27E0F15FDEA7. Podpisany Strona 1



28 Danków 82-45 19 20 

29 Danków 83-45 2 1 

30 Danków 83-45 5 2 

31 Danków 83-45 6 3 

32 Giętkowizna 81-45 1 1 

33 Giętkowizna 81-45 2 2 

34 Giętkowizna 81-45 3 3 

35 Giętkowizna 81-45 4 4 

36 Giętkowizna 81-45 5 5 

37 Giętkowizna 81-45 6 6 

38 Giętkowizna 81-45 7 7 

39 Giętkowizna 81-45 8 8 

40 Giętkowizna 81-45 9 9 

41 Grabarze 81-45 1 10 

42 Grabarze 81-45 2 11 

43 Grabarze 81-45 3 12 

44 Julianów 81-46 1 10 

45 Julianów 81-46 2 11 

46 Kleśniska 81-45 3 13 

47 Kleśniska 81-45 4 14 

48 Lindów 81-46 1 12 

49 Lindów 81-46 2 13 

50 Lipie 82-45 1 26 

51 Lipie 82-45 2 27 

52 Lipie 82-45 3 28 

53 Lipie 82-45 4 29 

54 Lipie 82-45 5 30 

55 Lipie 82-45 6 31 

56 Lipie 82-45 7 32 

57 Lipie 82-45 8 33 

58 Lipie 82-45 9 34 

59 Lipie 82-45 10 35 

60 Lipie 82-45 11 68 

61 Lipie - - 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A64F544-BFD0-4764-9E8C-27E0F15FDEA7. Podpisany Strona 2



62 Napoleon 82-45 1 36 

63 Napoleon 82-45 2 37 

64 Parzymiechy 81-45 1 15 

65 Parzymiechy 81-45 5 16 

66 Parzymiechy 81-45 6 17 

67 Parzymiechy 81-45 7 18 

68 Parzymiechy 81-45 8 19 

69 Parzymiechy 81-45 9 20 

70 Parzymiechy 81-45 10 21 

71 Parzymiechy 81-45 11 22 

72 Parzymiechy 81-45 12 23 

73 Parzymiechy 82-45 2 38 

74 Parzymiechy 82-45 3 39 

75 Parzymiechy 82-45 4 40 

76 Parzymiechy 81-84 14 34 

77 Parzymiechy 82-45 13 69 

78 Rębielice Szlacheckie 82-46 1 26 

79 Rębielice Szlacheckie 82-46 2 27 

80 Rębielice Szlacheckie 82-46 3 28 

81 Rębielice Szlacheckie 82-46 4 29 

82 Rębielice Szlacheckie 82-46 5 30 

83 Rębielice Szlacheckie 82-46 6 31 

84 Rębielice Szlacheckie 82-46 7 32 

85 Rębielice Szlacheckie 82-46 8 33 

86 Rębielice Szlacheckie 82-46 9 34 

87 Rębielice Szlacheckie 82-46 10 35 

88 Rębielice Szlacheckie 82-46 11 36 

89 Rębielice Szlacheckie 82-46 12 37 

90 Rębielice Szlacheckie 82-46 13 38 

91 Rębielice Szlacheckie 82-46 14 39 

92 Rębielice Szlacheckie 82-46 15 40 

93 Rębielice Szlacheckie 82-46 16 41 

94 Rębielice Szlacheckie 82-46 17 42 

95 Rębielice Szlacheckie 82-46 18 43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A64F544-BFD0-4764-9E8C-27E0F15FDEA7. Podpisany Strona 3



96 Rębielice Szlacheckie 82-46 19 44 

97 Rębielice Szlacheckie 82-46 - 45 

98 Stanisławów 82-46 1 46 

99 Stanisławów 82-46 2 47 

100 Szyszków 81-46 7 20 

101 Szyszków 82-46 1 48 

102 Szyszków 82-46 2 49 

103 Szyszków 82-46 3 50 

104 Szyszków 82-46 4 51 

105 Szyszków 82-46 5 52 

106 Szyszków 82-46 6 53 

107 Troniny (Łyżniaki) 82-45 2 42 

108 Troniny (Łyżniaki) 82-45 3 43 

109 Troniny (Łyżniaki) 82-45 4 44 

110 Troniny 82-45 1 41 

111 Troniny 82-46 1 54 

112 Troniny 82-46 5 55 

113 Wapiennik 81-46 1 21 

114 Wapiennik 81-46 2 22 

115 Wapiennik 81-46 3 23 

116 Wapiennik 81-46 4 24 

117 Wapiennik 81-46 5 25 

118 Wapiennik 81-46 6 26 

119 Wapiennik 81-46 7 27 

120 Wapiennik 81-46 8 28 

121 Wapiennik 81-46 9 29 

122 Zbrojewsko 82-45 2 54 

123 Zbrojewsko 82-45 8 55 

124 Zbrojewsko 82-45 9 56 

125 Zbrojewsko 82-45 10 57 

126 Zbrojewsko 82-45 11 58 

127 Zbrojewsko 82-45 12 59 

128 Zbrojewsko 82-45 13 60 

129 Zbrojewsko 82-45 14 61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A64F544-BFD0-4764-9E8C-27E0F15FDEA7. Podpisany Strona 4



130 Zbrojewsko 82-45 15 62 

131 Zbrojewsko 83-45 1 58 

132 Zbrojewsko 83-45 3 59 

133 Zbrojewsko 83-45 4 60 

134 Zbrojewsko 83-45 5 61 

135 Zbrojewsko 83-45 6 62 

136 Zbrojewsko 83-45 7 63 

137 Zimnowoda 82-45 1 63 

138 Zimnowoda 82-45 2 64 

139 Zimnowoda 82-45 3 65 

140 Zimnowoda 82-45 4 66 

141 Zimnowoda 82-45 5 67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A64F544-BFD0-4764-9E8C-27E0F15FDEA7. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2024 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW GMINY LIPIE -STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE


